Leben im Boden

2. Schuljahr

Ursula Rickli

- Blustrationen: Peter Kornherr

Q I |< verlag




10
11
17
32
32
33
35
36
37
39
39
40
41
42
43
44
45
46
48
49
50
51
52
53
55

57

58
59
61
62
63
64
65
66
67
68
70
71

INHALTSVERZEICHNIS

Inhaltsverzeichnis
Aufbau der Unterrichtseinheit
Arbeitsideen zur Geschichte von Patuljak
Hinweise zur Bodenwérkstatt
Arbeitsauftrige und Material
Patuljak: Die Geschichte
Patuljak: Arbeitsblitter
Der Maulwurf
Die Assel
Der Kifer
Vom Ei zum Kifer
Haufige Bodentiere
Bodénwerkstatt: Arbeitsbliitter
Verschiedene Bodenarten
Kafer suchen
Tannzapfenkind basteln
10 Unterschiede
Computer
Steinformen
Raupengeschichte
Tee kochen
Schwarzer Peter
Drei Jahre unter der Erde
Kreuzwortratsel
Lied lernen
Memo
Wortbild-Domino
Gedichte
Gitterritsel
Nomen — Verben — Adjektive
Zusammengesetzte Nomen
Eine Heinzelfrau nihen
Wiirfelgeschichte
Wanderdiktat
Was tun die Tiere?
Wie sind die Tiere?
Tasten
Musikinstrumente
Losungen
Arbeitspass
Arbeitskarten

ELK-Veriag Leben im Boden



